
 
 

UCHWAŁA NR LI/68/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/16/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Staszowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXII/16/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Staszowski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego  z 2021 r. poz. 1806; zm.:  z 2021 r. poz. 2131 i poz. 2764) 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1.Ustala się następując stawki dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowiska kierownicze Miesięcznie w złotych 
Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu o liczbie:  
do 15 oddziałów 1050 
od 16 do 20 oddziałów 1330 
od 21 do 30 oddziałów 1800 

1 

31 lub więcej 2000 
2 Dyrektor PPP 1060 

" 

2. § 3 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) mentora - 100 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 27



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T12:50:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




